HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

       Số:       /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày 04 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND thành phố Lai Châu tháng 9 năm 2024

 Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của Thường trực HĐND thành

phố Lai Châu. Văn phòng HĐND-UBND thành phố thông báo lịch công tác của

Thường trực HĐND thành phố tháng 9 năm 2024 như sau:

Ngày 02/9 Dự Lễ thượng cờ tại quảng trường thành phố

Ngày 05/9 Dự Lễ khai giảng năm học 2024 – 2025

Ngày 11/9
Dự họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ thành phố lần

thứ V

Ngày 17/9 Dự họp UBND thành phố phiên thường kỳ tháng 9

Ngày 20/9
Dự Diễn tập chiến đấu trong KVPT phường Đoàn Kết năm

2024

Ngày 23/9
Đồng chí Chủ tịch HĐND dự họp Ban Thường vụ Thành uỷ

lần thứ 70

Ngày 24/9

Đoàn giám sát họp với UBND thành phố và các cơ quan,

đơn vị chịu sự giám sát thông qua báo cáo kết quả giám sát

chấp hành các quy định của pháp luật về thực hiện các dự

án: Đo đạc bổ sung, đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính, lập hồ

sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở, đất

sản xuất nông nghiệp và đất nuôi trồng thủy sản tại một số

khu vực trên đại bàn các xã, phường thành phố Lai Châu từ

năm 2020 đến ngày 30/6/2024

Ngày 25/9
Dự giao ban khối Đảng, Đoàn thể, Nội chính quý III năm

2024

Ngày 26/9 Dự họp BCH Đảng bộ thành phố kỳ 25

Ngày 27/9 Họp Thường trực HĐND tháng 9

Ngày 29-30/9
Dự kỳ họp thứ hai mươi ba (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh

khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026

 - Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND thành phố giải quyết

công việc theo chức năng, nhiệm vụ; các công việc khác khi có kế hoạch cụ thể

sẽ thông báo sau.

 - Thường trực HĐND thành phố tham dự các cuộc họp do Thành uỷ, các

Ban HĐND, Uỷ ban nhân dân và các cơ quan, đơn vị tổ chức theo sự phân công

của đồng chí Chủ tịch HĐND khi có giấy mời.

 - Các cuộc họp do Thường trực HĐND thành phố tổ chức sẽ có giấy mời

họp sau.

 Trên đây là lịch công tác của Thường trực HĐND thành phố Lai Châu

tháng 8 năm 2024, thừa lệnh Thường trực HĐND thành phố, Văn phòng

HĐND-UBND thông báo đến các cơ quan đơn vị, đoàn thể; các xã, phường

được biết để chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Thành ủy (B/c);

- TT. HĐND, UBND, UBMTTQ thành phố;

- Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, phường;

- LĐ & CV VP. HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2024-09-06T16:15:50+0700

		2024-09-06T17:18:08+0700

		2024-09-06T17:18:08+0700